DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 21 de Octubre del
México y Centroamerica

2020 23:30:47 IXDKI10421

D5F96FED-6107-4FB2-AB2F-90210401A36C

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750105590
021

000750179167
057

000000007503
640

000000007503
089

000000007503
400

000750105861
106

000750105241
720

000075810400
317

000073525700
251

000000000000
003

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192301-
Postres
preparados

50192301-
Postres
preparados

50192301-
Postres
preparados

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50201709-Café
instantaneo

50202301-
Agua

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221300-
Harinay
productos de
molinos

[N

ALPURA BATI

AU CONDENS

DANETTE D LE

DANETTE NATI

DANETTE NATI

CARNATION

CAFE ORO

BONA 6L

DGARI FRE AG

BOLILLO

Base: 33.40,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 19.20,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 10.50,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$33.40

% Importe: $0.0(
$16.00

% Importe: $0.00
$6.40

% Importe: $0.00
$6.40

6 Importe: $0.00
$6.40

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0Q
$10.50

% Importe: $0.00
$1.45

6 Importe: $0.00

$33.40

$80.00

$19.20

$32.00

$32.00

$17.00

$20.00

$25.00

$10.50

$14.50

$7.00

$7.00

MG: TICKET No: 451034975498588931472
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.)

SUBTOTAL $283.60
DESCUENTO ($14.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $269.60

CADENA ORIGINAL

[11.1/D5F96FED-6107-4FB2-AB2F-90210401A36C|2020-10-

21T23:31:47|SST060807KUO|ApXj27sHc8Epl4guY NUdfihjreHzNnxryvTsF3cBII6d4CfadjDD1dAZI+/Y GjlIHhsP6PpgHpi Y wZKLwL+WdNBLz9ENVFi1b5bJkpj3X2biCdNyV6boUg+6¢/tXz10WZ4S
ROfCTISEdgIKLfxyxokUJZcWX5nInb+THQ3dwLm8Y5Ap8A91gXE5RagRTMnt8kqOSEW1JTTKNOeelLzeZ2eVnilqdH2cMhcOKEb+VS4pPxWO5PmMsQV439RUIBVrIjI ThIPKJI8+2gF51XuwJFm8k
YP7k4gh2iegVV6Qwoh+qg6F PPN V4tbvXFfjwYJfLIB8INODAZNvval/mONO3yQ==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ApXj27sHc8Epl4guYNUdfihjréHzNnxryvTsF3cBI16d4CfadjDD1dAZI+/Y GjlJHhsP6PpgHpi Y wZKLWL+WdANBLZIENVFi1b5bJkpj3X2biCdNyV6EboUg+6c/tXz10WZ4SRIFCTISEdgIKL fxyxokUJZc

WX5nInb+THQ3dwLm8Y5Ap8A91gXE5RagRTMnt8kqOSEW1JTTKNOeelLzeZ2eVnilqgdH2cMhcOKEb+VS4pPXWO5PmMsQV439RUIBVr1jIThIPKJI8+2gF51XuwJFm8KY P7k4gh2iegVV6Qwoh+q6
FIIrPPNV4tbvXFfiwYJfLIB8IN9DAZNvval/mONO3yQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UeoX8J87omT6mX9VYROtvNP315rzvDN94P0yiJ9kw7qco4nVn/RA8umavgl7IKzjeiuCz8ylEgG 1jXDgwWxmezXHwWOVZ/hGa510cdZPES5NwO0oyV2iHevoOimEQeX6V/4AY Hg/ILFWEFX7tSqBdn

R6+MHj5xp8UxJ+CpALS/i1IHXDPONG+yy019WNvipf8+wNROO4dajE70i//7MmUbsvjAOmMHpvX/PRzcDusykmeKjGAmS5tbhib48MOupLiUWtFOoK C5CEBIKhRicmo4RVUJAUVWAOMAEXmK
HULAFt0+heqOJWAOQD/T3nx1RXRYdWIKW84ehEKRCV7QOIEHgfIg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 21 de Octubre del 2020 23:30:47
Fecha y hora de certificacion: 21 de Octubre del 2020 23:31:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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